INTEP - Instituto Técnico Profissionalizante de
Bragança Paulista

Av. Samuel Lucchesi Filho, 770 – Penha
Telefone – (11) 4035-7800

www.fesb.br

EDITAL Nº 010/2019

O Presidente da Fundação de Ensino Superior de Bragança Paulista, Adilson
Octaviano, torna público o Edital para seleção de docentes, para os Cursos de
Automação Industrial, Design de Interiores do INTEP – Instituto Técnico
Profissionalizante de Bragança Paulista, pelo regime da CLT.

INSTRUÇÕES:

1. Recebimento do Currículo – O Currículo atualizado deverá ser entregue
na Secretaria do INTEP, ou através do e-mail intep2009@bol.com.br;
Oportunidades para profissionais com necessidades especiais desde que
compatíveis com as funções do cargo (Lei nº 8213/91);

2. Formação – Engenheiro Elétrico;

3. Formação – Graduação em Marketing

4. Resultado - O professor selecionado será notificado via e-mail ou
telefone.

Bragança Paulista, 04 de abril de 2019.

Adilson Octaviano
Presidente da FESB

mailto:intep2009@bol.com.br